1. Record Nr. UNICAMPANIASUNO0123912

Autore Milewski, John O.
Titolo Additive Manufacturing of Metals : From Fundamental Technology to
Rocket Nozzles, Medical Implants, and Custom Jewelry / John O.
Milewski
Pubbl/distr/stampa XXVI, 343 p., :ill. ; 24 cm
Edizione [Cham : Springer, 2017]
Descrizione fisica Pubblicazione in formato cartaceo ed elettronico
Disciplina 621.366
535.2
620.5
620.1
621.365
620.0042
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



